JUSTIÇA ELEITORAL ,
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 14/2007

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

disposto nos artigos 38 da Lei n.º 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, e 1º, 2º, inciso I, alínea c, e 3º, 88 1º €

2º, da Portaria TRE/GO n.º 235, da douta Presidência,

datada de 02 de abril de 2002, bem como a indicação

contida no formulário protocolado sob nº 2246292007,

RESOLVE:

DESIGNARa servidora ADRIANA FERRAZ TÔÓRRES NOBRE,

cedida « o Tril unal Superior Eleitoral, para substituir LACY DE LOURDES BORGES,

Chefe ca Seç o de Capacitação, em razão do gozo de suas férias regulamentares, no

período de 08 à 27 de janeiro de 2007.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, :os 11 lias do mês de janeiro do ano de 2007.

o EAR

a

Júnior
Diretor-Geral êm Substituição